[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CD N.º 18, DE 13 DE OUTUBRO DE 2016.

Dispõe sobre retificação na ementa da Resolução CD n.º 15, de 12 de agosto de 2016.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1o – Retificar a ementa da Resolução CD n.º 15, de 12 de agosto de 2016, que passa a ter a seguinte redação:

“Dispõe sobre aprovação da tabela de serviços de assessoria em Estatística do Departamento de Estatística do Instituto de Ciências Exatas e da Terra do Câmpus Universitário de Cuiabá”.
Art. 2º - Esta Resolução entra vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 13 de outubro de 2016.
MARIA LUCIA CAVALLI NEDER
Presidente